
  

 

                                                                          

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОЛЫНЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

                                       

 

 16.11.2020г.                                с. Голынщина                                      № 158 

 

Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельской 

территории муниципального образования Голынщинский сельсовет 

Кирсановского района Тамбовской области на 2020-2025 годы» 

 

 На основании Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2018 № 

204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской 

Федерации на период до 2024 года»,  Федерального Закона «О развитии 

сельского хозяйства», Государственной программы Российской Федерации 

«Комплексное развитие сельских территорий», утвержденной постановлением 

Правительства РФ от 31.05.2019 № 696 «Об утверждении государственной 

программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских 

территорий» и о внесении изменений в некоторые акты Правительства 

Российской Федерации»,  Стратегии устойчивого развития сельских 

территорий Российской Федерации на период до 2030 года, утвержденной 

распоряжением Правительства Российской Федерации от 02.02.2015 № 151-р, 

Стратегии  социально- экономического развития Тамбовской области на период 

до 2035 года, утвержденной Законом Тамбовской области от 04.06.2018 г. 

№246-З, с  целью упорядочения  программных  мероприятий  и объемов  

финансирования  муниципальной программы «Комплексное   развитие  

сельских территорий муниципального образования Голынщинского сельсовета   

Кирсановского района  на 2020 -2025», в соответствии с федеральным законом 

от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации" в целях создания условий для 

повышения качества жизни сельского населения, руководствуясь Уставом 

Голынщинского сельсовета, администрация сельсовета   ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1.Утвердить муниципальную программу «Комплексное   развитие  

сельских территорий Голынщинского сельсовета Кирсановского района  на 

2020 -2025 годы» (далее-Программу) согласно приложению. 

 2.Настоящее  постановление вступает  в  силу после его  официального 

опубликования. 

          3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой 

информации Голынщинского сельсовета «Вестник местного самоуправления» и 

разместить на странице Голынщинского сельсовета официального сайта 

администрации Кирсановского района в сети Интернет. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации сельсовета Евстифееву Е.А. 

 

Глава сельсовета                                                               Н. А. Кипчатова 

consultantplus://offline/ref=E4A3220462933773899D54A1CBC805B264D0833B9349C4F2A721B09F85CAA27D0F835BAAB7IEr9H
consultantplus://offline/ref=E4A3220462933773899D4AACDDA459BA63DDD4339541C7A5F87EEBC2D2C3A82A48CC02EAF3E1B6B77DD904I5r7H

